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Bilag

Bemærkninger MED-systemet



Videre proces for fremtidig organisering af den øverste ledelse 

RESUMÉ 
Regionsrådet besluttede på sit møde den 24. november, at der arbejdes videre efter den forelagte tids- og 
procesplan. Der forelægges nu bemærkninger fra MED-systemet og oplæg til næste skridt.  

Sagsfremstilling 
Tids- og procesplanen har været forelagt Hovedudvalget og regionhusets MED-udvalg med henblik på eventuelle 
bemærkninger. Bemærkningerne fra drøftelserne i Hovedudvalget og regionshusets MED-udvalg er vedlagt som 
bilag. 
  
I overensstemmelse med tids- og procesplanen har direktionen screenet markedet for konsulentfirmaer, der kan 
varetage analyseopgaven omkring den fremtidige organisering af den øverste ledelse. Der er kigget på 
konsulentfirmaernes erfaringer indenfor den kontekst, regionens øverste ledelse arbejder i, samt 
konsulentfirmaernes præsentationer.  
  
Tre mulige konsulentfirmaers præsentationer er vedlagt som bilag. Det drejer sig om Muusmann, Mercuri Urval og 
H.C. Vestergaard. 
  
Næste skridt i tids- og procesplanen er nedsættelse af et politisk udvalg. Det politiske udvalg har til opgave at 
gennemføre samtaler med forventet tre konsulentfirmaer. Udvalget indstiller herefter overfor forretningsudvalget og 
regionsrådet et konsulentfirma til analyseopgaven. 
  
Ifølge tidsplanen forelægges indstillingen om valg af konsulentfirma og udkastet til kommissorium på 
forretningsudvalget og regionsrådet i januar måned.  
  

INDSTILLING 
Det indstilles, at forretningsudvalget anbefaler regionsrådet: 
  
At der tages stilling til, om bemærkningerne fra MED-systemet giver anledning til revision af tids- og 
procesplanen. 
  
At der nedsættes et politisk udvalg, der i starten af januar udarbejder indstilling til forretningsudvalget og 
regionsrådet om valg af konsulentfirma. 
  
At der udpeges medlemmer til det politiske udvalg. 

BESLUTNING I FORRETNINGSUDVALGET DEN 15-12-2014 
Indstillingen tiltrådt. Forretningsudvalget anbefaler, at der udpeges 7 personer til udvalget.  
  
Vibeke Syppli Enrum og Bo Libergren deltog ikke i sagens behandling. 
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